
Personal Responsable de la Programación de las Clases en las Preparatorias 

Preparatoria WC East:  Subdirector Sr. Sean Ryan, 484-266-3801, sryan1@wcasd.net 

Preparatoria Henderson:  Subdirector Sr. Andy Grear, 484-266-3313, agrear@wcasd.net 

Preparatoria Rustin:  Subdirectora Sra. Erin Stephen, 484-266-4302, estephen@wcasd.net 

Consejeros(as) en las Preparatorias y en 8º grado 

  Preparatoria Rustin Preparatoria East Preparatoria Henderson 

 Consejero(a) Apellidos: A - Da 
 
Ashley Ainsworth 
aainsworth@wcasd.net   
484-266-4327 

Apellidos: A - Co 

 
S. Yvonne Setlock 
ssetlock@wcasd.net      
 484-266-3931 

Apellidos: A - Cri 
 
Ashley Sullivan 
asullivan1@wcasd.net                    
 484-266-3311 

Consejero(a) Apellidos: De - Hy 
 
Shaz Brown 
sbrown3@wcasd.net 
484-266-4329 

Apellidos: Cr - H 
 
Joseph Michetti 
jmichetti@wcasd.net  
484-266-3929 

Apellidos: Cro - Gr 
 
Heather Bratton 
hbratton@wcasd.net   
484-266-3426 

Consejero(a) Apellidos: Ia - McG 
 
Grace Barry           
gbarry@wcasd.net  
484-266-4326 

Apellidos: I - McI 
 
Lauren Otto        
lotto@wcasd.net             
 484-266-3930 

Apellidos: Gu - Lee 
 
Morgan Gamble 
mgamble@wcasd.net                         
484-266-3409 

Consejero(a) Apellidos: McH - Sca 
 
Bobbie Crowe 
bcrowe@wcasd.net  
484-266-4331 

Apellidos: McK - R 
 
Kelly Camp 
kcamp@wcasd.net   
484-266-3928 

Apellidos: Lef - Pa 
 
Colleen Allen 
callen@wcasd.net                           
484-266-3403 

Consejero(a) Apellidos: Sch - Z 
 
Tim Bryan 
tbryan@wcasd.net  
484-266-4328 

Apellidos: S- Z 
 
Donna Foley  
dfoley@wcasd.net   
484-266-3939 

Apellidos: Pe - Sma 
 
Kathy Teague 
kteague@wcasd.net  
484-266-3410 

Consejero(a) 
  

Apellidos: Smc - Z; Programa 
SLIFE 
Rebecca Singer 
rsinger@wcasd.net  
484-266-3404 

Consejero(a) 
8° grado 

Secundaria Stetson  
 

 
Heather Selgrath  
hselgrath@wcasd.net   

Secundaria Fugett  
 

 
Bernadette Simpson 
bsimpson@wcasd.net  

Secundaria Peirce  
 

 
Akieda Behlin 
abehlin@wcasd.net   
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